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Fundacja LOTTO ogłosiła nabór wniosków do Programu „Aktywny Senior z Fundacją LOTTO 2025”.

W ramach Konkursu można ubiegać się o wsparcie finansowe organizacji imprez oraz zajęć sportowo-
rekreacyjnych dla osób w wieku 55+, które mają służyć upowszechnianiu i rozwojowi sportu osób
starszych, przy założeniu, że:

pod pojęciem ogólnodostępne imprezy sportowo-rekreacyjne rozumie się wydarzenia sportowo-a.
rekreacyjne typu: zawody, turnieje, imprezy biegowe i rowerowe dostosowane do umiejętności i
możliwości fizycznych osób w wieku 55+ obejmujące dowolne rodzaje sportów (w tym szachy i
brydż) oraz ćwiczenia rehabilitacyjne (tzw. Wydarzenia);
pod pojęciem zajęcia sportowo-rekreacyjne rozumie się pojedyncze lub cykliczne zajęciab.
sportowo-rekreacyjne dostosowane do umiejętności i możliwości fizycznych osób w wieku 55+ z
dowolnych rodzajów sportu (w tym szachów i brydża), oraz ćwiczenia rehabilitacyjne (tzw.
Zajęcia).

Uczestnikami Wydarzeń i Zajęć mogą być wyłącznie osoby w wieku 55+.

Wydarzenia i Zajęcia mogą być realizowane wyłącznie na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w terminie
od 1 maja 2025 r. do 30 listopada 2025 r. Mogą mieć one charakter stacjonarny (w miejscowości
zamieszkania uczestników) lub wyjazdowy z tym, że wyjazd nie może trwać dłużej niż 5 dni (z dniem
przyjazdu i wyjazdu łącznie) i każdego dnia powinny odbywać się aktywności sportowo-rekreacyjne.

Konkurs realizowany jest w terminie od 23 kwietnia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.

Uczestnikami Konkursu mogą być organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego, których
cele statutowe przewidują prowadzenie działalności w zakresie upowszechniania sportu i kultury
fizycznej, zarejestrowane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Każdy Organizator może złożyć tylko jeden Wniosek dotyczący tylko jednego zadania - albo typu
Wydarzenia albo typu Zajęcia.

Udział środków własnych Organizatora lub środków pochodzących z innych źródeł finansowania musi
wynosić co najmniej 5% łącznych kosztów Wydarzenia lub Zajęć.

Wnioski można składać do 25 maja 2025 r.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:
https://www.fundacjalotto.pl/aktywny-senior
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